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Додаток 3
до наказу Державної служби України 
з безпеки на транспорті 
від ______________2024 року  № _______


ПЕРЕЛІК
заяв здобувачів ліцензій про отримання ліцензій, розширення, звуження провадження виду господарської діяльності з перевезення пасажирів, небезпечних вантажів та небезпечних відходів автомобільним транспортом, міжнародних перевезень пасажирів та вантажів автомобільним транспортом, щодо яких прийняте рішення про відмову у видачі ліцензій


	№ з/п
	Номер заяви
	Дата заяви
	Термін до якого залишено без руху
	Дата заяви після залишення без руху
	Тип заяви
	[bookmark: _GoBack]Найменування
	Вид господарської діяльності
	Підстава відмови у видачі ліцензії
	Зміст підстави відмови у видачі ліцензії

	1 
	402/5/2024
	02.05.2024
	13.05.2024
	 Заява не надіслана повторно
	Заява на отримання ліцензії
	БЕРЛОУС ОЛЕКСАНДР БОРИСОВИЧ
	міжнародні перевезення вантажів вантажними автомобілями (крім перевезення небезпечних вантажів та небезпечних відходів)
	Відмовлено у видачі на підставі пункту 1 частини третьої статті 13 Закону, встановлення невідповідності здобувача ліцензії ліцензійним умовам. здобувач ліцензії може подати до органу ліцензування нову заяву про отримання ліцензії після усунення причин, що стали підставою для прийняття такого рішення. Після усунення причин, що стали підставою для прийняття рішення про відмову у видачі ліцензії , здобувач ліцензії може повторно подати нову  заяву про отримання ліцензії.
	Вкладка "Транспортні засоби":
- відсутній(і) ТЗ для провадження обраного виду господарської діяльності "міжнародні перевезення вантажів вантажними автомобілями (крім перевезення небезпечних вантажів та небезпечних відходів)".

	2 
	276/5/2024
	02.05.2024
	23.05.2024
	13.05.2024
	Заява на отримання ліцензії
	ТОВ "ЛНК НАФТО-ТРЕЙД"
	внутрішні перевезення небезпечних вантажів та небезпечних відходів вантажними автомобілями
	Відмовлено у видачі на підставі пункту 1 частини третьої статті 13 Закону, встановлення невідповідності здобувача ліцензії ліцензійним умовам. здобувач ліцензії може подати до органу ліцензування нову заяву про отримання ліцензії після усунення причин, що стали підставою для прийняття такого рішення. Після усунення причин, що стали підставою для прийняття рішення про відмову у видачі ліцензії , здобувач ліцензії може повторно подати нову  заяву про отримання ліцензії.
	Вкладка "Транспортні засоби":
- ТЗ AE1520IP - в особливих відмітках свідоцтва про реєстрацію ТЗ та тимчасового реєстраційного талону зазначено, що ТЗ є спеціальним вантажним паливозаправником; відповідно до ст. 1 Закону України "Про автомобільний транспорт" транспортний засіб спеціального призначення - транспортний засіб, призначений для виконання спеціальних робочих функцій. Таким чином, транспортний засіб спеціального призначення не призначений для перевезення вантажів, на відміну від транспортних засобів спеціалізованого та загального призначення. 
- відсутній(і) ТЗ для провадження обраного виду господарської діяльності "внутрішні перевезення небезпечних вантажів та небезпечних відходів вантажними автомобілями".

	3 
	171/5/2024
	01.05.2024
	09.05.2024
	 Заява не надіслана повторно
	Заява на отримання ліцензії
	НАНДРИШ  АНДРЕАНА МИХАЙЛІВНА
	міжнародні перевезення вантажів вантажними автомобілями (крім перевезення небезпечних вантажів та небезпечних відходів)
	Відмовлено у видачі на підставі пункту 1 частини третьої статті 13 Закону, встановлення невідповідності здобувача ліцензії ліцензійним умовам. здобувач ліцензії може подати до органу ліцензування нову заяву про отримання ліцензії після усунення причин, що стали підставою для прийняття такого рішення. Після усунення причин, що стали підставою для прийняття рішення про відмову у видачі ліцензії , здобувач ліцензії може повторно подати нову  заяву про отримання ліцензії.
	Вкладка "Транспортні засоби":
- відсутній(і) ТЗ для провадження обраного виду господарської діяльності "міжнародні перевезення вантажів вантажними автомобілями (крім перевезення небезпечних вантажів та небезпечних відходів)".



_____________________________
